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Pressmeddelande

Statoil Detaljhandel förnyar skandinaviskt
jätteavtal med Fujitsu Invia
Nya lösningar skall förbättra arbetsprocesser och kommunikation mellan
huvudkontoret och 1200 Statoil-stationer i hela Skandinavien.

Statoil Detaljhandel har tecknat ett förnyat leveransavtal med Fujitsu Invia. Det nya avtalet
sträcker sig över tre år och värderas till ca 50 miljoner norska kronor. Fujitsu Invia ska
leverera ny hårdvara till kassasystem och back-officelösningar till samtliga 1200 Statoil-
stationer i Skandinavien, ca 500 i Sverige, 400 i Norge och 300 i Danmark.

Den nya utrustningen skall som del av Statoils egna lösningar bidra till en förbättrad
kundservice och effektiviserade arbetsrutiner vid stationerna samt förbättrad logistik och
kommunikation mellan Statoil Detaljhandel centralt och de enskilda bensinstationerna. De
viktigaste delarna handlar om en effektiv kundservice, fortlöpande registrering och
rapportering av säljstatistik samt en kontinuerlig uppdatering av information på intranätet för
Statoil Detaljhandel i hela Skandinavien.

Utöver drivmedel erbjuder de flesta av Statoils stationer både fast food, livsmedel,
biltillbehör, biltvätt samt uthyrning av bilar och släpvagnar.

- För att vara konkurrenskraftiga i detta breda tjänstespektra är servicenivån och
effektiviteten i butiken helt avgörande, säger Andreas Oehler controller på Statoil
Detaljhandel AB. Införandet av nya IT-lösningar kommer bland annat att bidra till en
snabbare expediering, mindre väntetid och ett förbättrat utbud för våra kunder.

- Avtalet med Statoil Detaljhandel är naturligtvis kommersiellt viktigt för oss, säger Leo J
Sapiraa marknadsdirektör på Fujitsu Invia. Men samarbetet visar också att IT-system och
IT-lösningar bör ses som verktyg för att förstärka både interna processer och externa
kärnområden som marknad, servicenivå och kundrelationer.

- Vi känner Fujitsu Invia väl efter ett nära och gott samarbete över ett antal år, och vet att
företaget har stor erfarenhet av Retail-segmentet. Detta var en viktig förutsättning när vi
valde att förnya vårt avtal med företaget avslutar Oehler.



För ytterligare information, vänligen kontakta:
Leo J. Sapiraa
Marknadsdirektör, Fujitsu Invia AS
Tfn.: + 47 22 89 55 00
E-mail: leo.sapiraa@invia.fujitsu.com

Andreas Oehler
Controller, Statoil Detaljhandel AB
Tfn.: 08-429 64 35
Email: saoe@statoil.com

Johan Nybom
Informationschef Fujitsu Invia AB
Tfn. 08-793 77 41/070 793 77 41
E-mail: johan.nybom@invia.fujitsu.com

Om Fujitsu Invia
Fujitsu Invia (f.d. ICL Invia) är en av Nordens ledande leverantörer inom områdena
integrerade tjänster för infrastrukturer och IT-applikationer för bl a butiksdatasystem. I
erbjudandet ingår outsourcing av IT-infrastrukturer genom det egna konceptet Provia samt
helpdesk och support.

Fujitsu Invia äger en tredjedel av servicebolaget InfoCare och erbjuder därigenom kunderna
ständig tillgång till en landsomfattande lokal fältservice.

Fujitsu Invias huvudkontor är beläget i Helsingfors. Omsättningen för 2000/2001 uppgick till
332 MEUR. Antalet anställda i Norden är totalt ca 2300, varav ca 270 i Sverige.
Fujitsu Invia ingår i Fujitsu-gruppen som är världens tredje största IT-företag.
www.se.invia.fujitsu.com

Om Statoil Detaljhandel
Statoil Detaljhandel driver nätet av Statoilmärkta besinstationer i Skandinavien. Företaget
grundades den 1 januari 1999 med Statoil Detaljhandel Skandinavia AS som ägare. Statoil
Detaljhandel Skandinavia AS ägs till lika delar av av Statoil ASA och ICA Ahold AB. Statoil
har ca 1200 försäljningsställen för bensin och diesel i Skandinavien. Nätverket består av
olika typer av stationer, från små stationer med några bensin- och diesel pumpar till stora
service centers med ett brett utbud av tjänster och varor. Utöver drivmedel och enkel
bilservice erbjuder flertalet av Statoils stationer både fast food, kiosk- och dagligvaror.
Biltvättanläggningar samt uthyrning av bilar och släpkärror finns dessutom på ett flertal
stationer. I stationsnätet satsas det stort på dagligvaror när man nu inför butikskonceptet
”ICA Express”. Detta innebär framför allt ett fullgott utbud av dagligvaror till bra priser.
www.statoil.se


